& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

TAMPON TYRAL INOX

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le

combustible

Matiere conduit intérieur

Matiere hors conduit de fumée

blches

INOX304

INOX304

Réferences produit

Référence
034108
034109
034111
034112
034103
034113
034105
034115
034118
034120
034123
034125
034130

Appareils bois

Diameétre intérieur

83
97
111
125
130
180
150
153
180
200
230
250
300

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Tampon Tyral inox

S Ce,
FABRICATION F
FRANCAISE % £
o0 .

50 90012015

Fabrication frangaise Qualité a I'épreuve
depuis 1919 du temps

0071_CPR_0036 0071_CPR_0023 0071_CPR_0022 Tampon a poser
sur un Té 90° - Série Tyral - Finition inox 304 -
Uniquement pour appareils a bois blche.

Applications

Tubage rigide et raccordement - Appareils bois blche.

(0)3 24 59 62 62

Disponibilité

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock

En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement

Joncoux - 79, rue de Berthaucourt 08000 Charleville-Mézieres FRANCE
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