

Fiche produit TAMPON TYRAL INOX









Tampon Tyral inox

sur un Té 90° - Série Tyral - Finition inox 304 -Uniquement pour appareils à bois bûche.

Descriptif technique

Caractéristiques techniques

Compatibilité appareil selon le combustible	Appareils bois bûches
Matière conduit intérieur	INOX304
Matière hors conduit de fumée	INOX304

Applications

Tubage rigide et raccordement - Appareils bois bûche.

Références produit

Référence	Diamètre intérieur	Disponibilité
034108	83	En stock
034109	97	En stock
034111	111	En stock
034112	125	En stock
034103	130	En stock
034113	180	En stock
034105	150	En stock
034115	153	En stock
034118	180	En stock
034120	200	En stock
034123	230	Sur demande uniquement
034125	250	Sur demande uniquement
034130	300	Sur demande uniquement